
红旗渠经济技术开发区智能装备制造产业园 1#综合楼、2#标准化厂房项目施工

中标公示

（招标编号：GC-2024-027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红旗渠经济技术开发区智能装备制造产业园 1#综合楼、2#标准化厂房项

目施工:

      中标人：林州汇联建工程有限公司 中标价格：4906.544265万元

二、其他：

   河南瑞晟工程管理有限公司受河南荣开产业发展有限公司委托，对红旗渠经济技术开发

区智能装备制造产业园 1#综合楼、2#标准化厂房项目施工进行了公开招标，按规定程序进

行了开标、评标，现将中标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：红旗渠经济技术开发区智能装备制造产业园 1#综合楼、2#标准化厂房项目施

工

1.2项目编号：GC-2024-027

1.3项目控制价：49078199.67 元

1.4资金来源：专项债资金

1.5设计周期：合同签订后 450 日历天

1.6质量要求：按照国家施工及验收规范 达到合格标准

1.7招标范围：工程量清单包含的所有工程施工内容；

二、评标信息

2.1.评标时间：2024年 8月 12日

2.2.评标地点：林州市公共资源交易中心第一评标室

三、中标候选人信息

中标候选人信息已于 2024年 8月 16日-2024年 8月 18日公示

四、中标人信息

中标人名称 中标价

林州汇联建工程有限公司 49065442.65元



五、公示媒体

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（河南省•林州市）》。

六、本次招标联系事项

1.招 标 人：河南荣开产业发展有限公司

信用代码：91410581MA9KK0RC00

联 系 人：赵一峰

电    话：18568879260

2.招标代理：河南瑞晟工程管理有限公司  

社会统一信用代码：91410581MA9G1RK12A

联 系 人：魏青

电    话：13523337788

3.监督部门：中共林州财通控股有限公司支部委员会

监督电话：0372-6189203

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为 18568879260。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南荣开产业发展有限公司                         

   地    址：林州市                                

   联 系 人：赵一峰                             

   电    话：18568879260                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南瑞晟工程管理有限公司

   地    址： 河南省安阳市林州市建筑总部大厦 A座 J006

   联 系 人： 魏青

   电    话： 13523337788

   电子邮件： hnrs1118@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-19T17:29:17+0800
	410521197506100015
	躬行PDF签章


		2024-08-19T17:29:48+0800
	91410581MA9G1RK12A
	躬行PDF签章




